

Key Fact Statement (KFS) for Deposit Accounts (ذہانت اکاؤنٹس کی اہم معلومات کی تفصیل)

BANK AL HABIB LTD بینک الحبیب لمیٹڈ Date: تاریخ

IMPORTANT: Read this document carefully if you are considering opening a new account. It is available in English and Urdu. You may also use this document to compare different accounts offered by other banks. You have the right to receive KFS from other banks for comparison.
 اہم بات: اگر آپ نیا اکاؤنٹ کھولنا کا سوچ رہے ہیں تو اس دستاویز کو فوراً پڑھیں۔ یہ دستاویز انگریزی اور اردو میں دستیاب ہے۔ آپ اس دستاویز کو دیگر بینکوں کے پیش کردہ مختلف اکاؤنٹس کا موازنہ کرنے کے لیے بھی استعمال کر سکتے ہیں۔ آپ کو دیگر بینکوں سے موازنہ کے لیے KFS وصول کرنے کا حق حاصل ہے۔"

Account Types and Salient Features:
 This information is accurate as of the date above. Services, fees and mark up rates may change on periodic basis or as and when deemed necessary by bank.
 For updated fees/charges, you may visit our website at www.bankalhabib.com or visit our branches.

اکاؤنٹ کی قسم اور نمایاں خصوصیات:
 یہ معلومات مندرجہ بالا تاریخ تک درست ہیں۔ سروسز، فیس اور مارک اپ ریٹس وقتاً فوقتاً یا جب بینک ضروری سمجھے تبدیل ہو سکتے ہیں۔ تازہ ترین فیس/چارجز کے لیے براہ کرم ہماری ویب سائٹ (www.bankalhabib.com) ملاحظہ کریں یا کسی بھی فروری برانچ تشریف لائیں۔

Particulars (تفصیلات)	Conventional (کنونیشنل)						
	AL Habib Fixed Term Deposit (الحیب فیکسڈ ٹرم ڈپازٹ اکاؤنٹ)	AL Habib Special Saver Certificate (الحیب اسپیشل سیور سرٹیفکیٹ)	AL Habib Salana Munafa Account (الحیب سالانہ منافع اکاؤنٹ)	AL Habib Special Notice Deposit (الحیب اسپیشل نوٹس ڈپازٹ)	AL Habib Mahana Munafa Account (الحیب ماہانہ منافع اکاؤنٹ)	AL Habib Zamanat Account (الحیب ضمانت اکاؤنٹ)	AL Habib Treasures Call Account (الحیب ٹریژرز کال اکاؤنٹ)
Currency (کرنسی)	PKR (پاکستانی روپیہ)						
Account Maintenance Fee (اکاؤنٹ مینٹنس فیس)	0						
Is Profit Paid on account (اکاؤنٹ پر منافع کیا جاتا ہے)	Yes (ہاں)						
Subject to the applicable tax rate (قابل اطلاق ٹیکس کی شرح سے مشروط)	Yes (ہاں)						
Indicative Profit Rate (%) (شاہدہ منافع کی شرح)	1 Month Deposit 8.50%, 3 Month Deposit 8.00%, 6 Month Deposit 7.50%, 1 Year Deposit 10.25%, 2 Years Deposit 9.10%, 3 Years Deposit 8.10%, 4 years 8.10%, 5 year 8.10%	First year (1st & 2nd Profit Payment) 8.00%; Second Year (3rd & 4th Profit Payment) 8.00%; Third Year (5th & 6th Profit Payment) 8.00%	1 Year = 10.50%	7 days 8.50% 30 days 8.50%	1 year 10.25%, 2 year 9.00%, 3 year 8.00%, 4 year 8.00%, 5 year 8.00%	9.00% (1-20 Years plan)	8.75% (24 hours notice)
Profit Payment Frequency (برائے پیمت فریکوئنسی)	Maturity (سجورڈ)	Profit Every Six Month	Annually	Maturity (سجورڈ)	Monthly (ماہانہ)		
Provide example: (On each Rs.1000, you can earn Rs.----- on given periodicity) (فرضیہ کردہ مثال: ہر 1000 روپے پر، آپ ہر دورہ معاہدے میں _____ روپے کما سکتے ہیں)	TDR Booked: PKR 1,000/- Tenure: 1 Year Profit: PKR 102.5/-	TDR Booked: PKR 1,000/- Tenure: 1 Year Profit: PKR 40/-	TDR Booked: PKR 1,000/- Tenure: 1 Year Profit: PKR 105/-	TDR Booked: PKR 1,000/- Tenure: 7 Days Profit: PKR 1.63/- TDR Booked: PKR 1,000/- Tenure: 30 Days Profit: PKR 6.98/-	TDR Booked: PKR 1,000/- Tenure: 1 Year Profit: PKR 8.54/-	TDR Booked: PKR 1,000/- Tenure: 1 Year Profit: PKR 7.50/-	PKR 1,000 daily balance Profit calculated on daily basis i.e: PKR 0.24
Premature/ Early Encashment/Withdrawal Fee (if any, provide amount/rate) (قبل وقت/بچھاؤ/واپس لینے کی فیس (اگر کوئی ہے تو رقم/ریٹ فراہم کریں))	0						

Service Charges چارجز

IMPORTANT: This is a list of the main service charges for this account. It does not include all charges. You can find a full list at our branches and on our website at www.bankalhabib.com or call 24/7 call center (021) 111-014-014. Please note that all bank charges are exclusive of applicable taxes.
 اہم بات: یہ اس اکاؤنٹ کے لیے خاص سروس چارجز کی ایک فہرست ہے۔ اس میں تمام چارجز شامل نہیں ہیں۔ آپ کو ہماری ویب سائٹ، www.bankalhabib.com پر تمام بینک چارجز کی مکمل فہرست مل سکتی ہے یا 24/7 کال سینٹر 014-014-111 پر کال کریں۔ براہ کرم نوٹ فرمائیے کہ تمام بینک چارجز قابل اطلاق ٹیکس کے علاوہ ہیں۔

Services (سروسز)	Modes (مڈوں)	Conventional (کنونیشنل)						
		AL Habib Fixed Term Deposit (الحیب فیکسڈ ٹرم ڈپازٹ اکاؤنٹ)	AL Habib Special Saver Certificate (الحیب اسپیشل سیور سرٹیفکیٹ)	AL Habib Salana Munafa Account (الحیب سالانہ منافع اکاؤنٹ)	AL Habib Special Notice Deposit (الحیب اسپیشل نوٹس ڈپازٹ)	AL Habib Mahana Munafa Account (الحیب ماہانہ منافع اکاؤنٹ)	AL Habib Zamanat Account (الحیب ضمانت اکاؤنٹ)	AL Habib Treasures Call Account (الحیب ٹریژرز کال اکاؤنٹ)
Cash Transaction (نقد لین دین)	Inter-city (بین الاقوامی)	-	-	-	-	-	-	-
	Intra-city (شہر کے اندر)	-	-	-	-	-	-	-
	Other Bank ATM (دیگر بینک آئی ایم ایٹ ایم)	-	-	-	-	-	-	-
	CDM Charges (for Bank Customer): سی ڈی ایم چارجز (بینک صارفین کے لیے)	-	-	-	-	-	-	-
	CDM Charges (for Other Bank Customers): سی ڈی ایم چارجز (دیگر بینک کے صارفین کے لیے)	-	-	-	-	-	-	-
SMS Alerts (ایس ایم ایس الرٹس)	ADC/Digital (ڈیجیٹل / آئی ڈی سی)	-	-	-	-	-	-	-
	For other transactions (دیگر لین دین کے لیے)	-	-	-	-	-	-	-
Debit Cards (Issuance & Annual charges) (ڈیبٹ کارڈز (اخراجہ اور سالانہ کی فیس))	Visa Silver (ویزا سلور)	-	-	-	-	-	-	-
	Visa Gold (ویزا گولڈ)	-	-	-	-	-	-	-
	Visa Platinum (ویزا پلاٹینم)	-	-	-	-	-	-	-
	Visa Signature (ویزا سگنیچر)	-	-	-	-	-	-	-
	UnionPay (یونین پی)	-	-	-	-	-	-	-
	Paypak (پے پاک)	-	-	-	-	-	-	-
Cheque Book (چیک بک)	Issuance (اخراجہ)	-	-	-	-	-	-	-
	Stop payment (اسٹاپ پیمت)	-	-	-	-	-	-	-

